
平成２５年５月第５号 

柏座地区街づくり協議会 

会長 山嵜 義夫 

【ご挨拶】 

初夏の候、柏座地区の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より柏座地区のまちづくりに、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

柏座地区まちづくり協議会は、上尾市長の承認を得て以来、街づくり協議会を定期的に開

催してきました。今回、柏座地区の皆様にまちづくりに対するご意見を伺うため、アンケー

トを実施します。つきましては、多くの回答が寄せられるよう、ご協力をお願いします。 

結びに本地区のまちづくりに関心を持って頂きたいと存じますので、街づくり協議会に

参加いただき、まちづくり推進にご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

【まちづくりのアンケートにご協力をお願いします！】 

アンケートは柏座地区街づくり協議会の役員が配布

し、後日、直接回収にお伺いいたします。 

アンケート回収にご理解とご協力をお願いします。 

 アンケートの構成

 アンケート実施のスケジュール

【街づくり協議会の開催状況】 

 柏座地区街づくり協議会を設立してから、街づくり

協議会を９回開催し、まちづくりに関するワークショ

ップや勉強会を重ねてきました。 

６月以降にアンケート結果を集計し、地区計画検討

の参考とさせていただきます。 

実施時期 会 議 名 内 容 

H23.11 ― ・柏座地区街づくり協議会の設立 

H23.11 ― ・柏座地区街づくり協議会の認定申請 

H24. ３ ― ・上尾市長による認定 

H24. 6 第１回総会 
・活動計画（案） 

・収支予算（案）について 

H24. 6 第１回協議会 
・柏座地区街づくり協議会の進め方 

・街づくり専門家の選定 

H24. 7 第２回協議会 
・街づくり協議会ニュースの内容 

・街づくり協議会及び地区計画の概要 

H24. 8 第３回協議会 ・ワークショップ（現状把握） 

H24.10 第４回協議会 ・まち歩き（現地調査） 

H24.11 役員会 
・街づくり協議会の目的 

・会の運営方法 

H24.12 第５回協議会 
・地区計画でできること 

・街づくりの方針・目標 

H25. 1 第６回協議会 ・地区計画ミニ勉強会 

H25. 2 第７回協議会 同 上 

H25. 3 第８回協議会 同 上 

H25. 4 第２回総会 
・H24 年度活動報告・収支決算 

・H25 年度活動計画・収支予算（案） 

H25. 4 第９回協議会 
・アンケート案 

・今後の進め方 

【あなたも街づくり協議会に参加しませんか】 

 皆さんのまちづくりの考えを反映させるために、街

づくり協議会に参加してみませんか。 

【連絡先】 

上尾市まちづくり計画課  TEL 048-775-7629 

mails351000@city.ageo.lg.jp FAX048-775-9872 




